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MC TUTURANO BRINDISI
Campionato Regionale MX FMI 2019
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ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano

Veteran

Prima Manche
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 19:52:18

Tuturano MX (BR) 0,660 km

01/06/2019 18:40 .

I
o B

Stampato: 01/06/2019 20:06:03

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
1 19:53:08.608 6 57.231 +1.222 19:58:01.512
(115) Margiotta Marco b 52595 | 19:54:01.203 7 57.569 +1.560  19:58:59.081
1 19:53:05.360 3 53.114 +0.519 19:54:54.317 8 58.170 +2.161 19:59:57.251
2 50.144 +0.646 19:53:55.504 4 54.050 +1.455 19:55:48.367 9 56.411 +0.402 20:00:53.662
3 50.136 +0.638 19:54:45.640 5 54.412 +1.817 19:56:42.779 10 56.312 +0.303 20:01:49.974
4 49.850 +0.352 19:55:35.490 6 54.866 +2.271 19:57:37.645 11 57.701 +1.692 20:02:47.675
5 50.640 +1.142 19:56:26.130 7 54.412 +1.817 19:568:32.057 12 56.186 +0.177 20:03:43.861
6 19:57:15.628 8 55.597 +3.002 19:59:27.654 13 56.009 20:04:39.870
7 51.992 +2.494 19:58:07.620 9 54.870 +2.275 20:00:22.524
8 52.127 +2.629 19:58:59.747 10 54.378 +1.783 20:01:16.902 (178) Trove' Andrea
9 52.178 +2.680 19:59:51.925 " 55.120 +2.525 20:02:12.022 1 19:53:12.587
10 52.954 +3.456 20:00:44.879 12 55.924 +3.329 20:03:07.946 2 19:54:07.901
11 52.009 +2.511 20:01:36.888 13 53.674 +1.079 20:04:01.620 3 55.525 +0.211 19:55:03.426
12 52.356 +2.858 20:02:29.244 14 57.094 +4.499 20:04:58.714 4 56.268 +0.954 19:55:59.694
13 50.777 +1.279 20:03:20.021 5 56.612 +1.208 19:56:56.306
14 52.534 +3.036 20:04:12.555 (275) Palladino Nicola 6 56.490 +1.176 19:57:52.796
1 19:53:16.817 7 58.013 +2.699 19:58:50.809
(12) Mezzapesa Massimo 2 56.519 +1.867 19:54:13.336 8 57.480 +2.166 19:59:48.289
1 19:53:15.239 3 56.966 +2.314 19:55:10.302 9 1:00.004 +4.690 20:00:48.293
2 55.309 +3.333 19:54:10.548 4 56.996 +2.344 19:56:07.298 10 58.288 +2.974 20:01:46.581
3 53.502 +1.526 19:55:04.050 5 56.197 +1.545 19:57:03.495 11 59.933 +4.619 20:02:46.514
4 54.637 +2.661 19:55:58.687 6 55.795 +1.143 19:57:59.290 12 1:00.725 +5.411 20:03:47.239
5 52.467 +0.491  19:56:51.154 [ 54652 | 19:58:53.942 13 59.881 +4567  20:04:47.120
6 52.104 +0.128 19:57:43.258 8 55.555 +0.903 19:59:49.497
7 52.473 +0.497 19:58:35.731 9 56.337 +1.685 20:00:45.834 (110) Montunato Carmelo
8 52.428 +0.452 19:59:28.159 10 54.749 +0.097 20:01:40.583 1 19:53:20.782
9 53.521 +1.545 20:00:21.680 1" 56.270 +1.618 20:02:36.853 2 58.361 +2.150 19:54:19.143
10 20:01:13.656 12 56.441 +1.789 20:03:33.294 3 58.278 +2.067 19:55:17.421
1 53.056 +1.080 20:02:06.712 13 56.073 +1.421 20:04:29.367 4 56.846 +0.635 19:56:14.267
12 52.463 +0.487 20:02:59.175 5 19:57:10.478
13 52.702 +0.726 20:03:51.877 (5) Galasso Luigi 6 56.581 +0.370 19:58:07.059
14 52.818 +0.842 20:04:44.695 1 19:53:13.787 7 57.276 +1.065 19:59:04.335
2 19:54:08.820 8 57.566 +1.355  20:00:01.901
(81) Marino Aurelio 3 56.619 +1.586 19:55:05.439 9 57.412 +1.201 20:00:59.313
1 19:53:09.631 4 56.113 +1.080 19:56:01.552 10 56.486 +0.275 20:01:55.799
P 52204 | 19:54:01.835 5 56.335 +1.302 19:56:57.887 1 56.632 +0.421 20:02:52.431
3 53.126 +0.922 19:54:54.961 6 56.051 +1.018 19:57:53.938 12 57.370 +1.159 20:03:49.801
4 52.992 +0.788 19:55:47.953 7 56.480 +1.447 19:58:50.418 13 57.816 +1.605 20:04:47.617
5 53.795 +1.591 19:56:41.748 8 56.207 +1.174 19:59:46.625
6 53.560 +1.356 19:57:35.308 9 57.301 +2.268 20:00:43.926 (39) Strafile Francesco
7 53.757 +1.553 19:58:29.065 10 58.599 +3.566 20:01:42.525 1 19:53:18.135
8 54.446 +2.242 19:59:23.511 " 56.845 +1.812 20:02:39.370 2 19:54:15.352
9 53.575 +1.371 20:00:17.086 12 55.809 +0.776 20:03:35.179 3 57.518 +0.301 19:55:12.870
10 53.318 +1.114 20:01:10.404 13 56.719 +1.686 20:04:31.898 4 57.245 +0.028 19:56:10.115
1 54.037 +1.833 20:02:04.441 5 57.887 +0.670 19:57:08.002
12 54.189 +1.985 20:02:58.630 (112) Giangregorio Nico 6 57.632 +0.415 19:58:05.634
13 52.906 +0.702 20:03:51.536 1 19:53:15.000 7 59.404 +2.187 19:59:05.038
14 55.054 +2.850 20:04:46.590 2 56.509 +0.684 19:54:11.509 8 57.985 +0.768 20:00:03.023
3 56.873 +1.048 19:55:08.382 9 58.440 +1.223 20:01:01.463
(311) Tronci Tommaso 4 57.160 +1.335 19:56:05.542 10 57.709 +0.492 20:01:59.172
1 19:53:11.452 5 57.235 +1.410 19:57:02.777 11 59.200 +1.983 20:02:58.372
2 53.732 +0.507 19:54:05.184 6 57.678 +1.853 19:58:00.455 12 58.614 +1.397 20:03:56.986
3 53.630 +0.405 19:54:58.814 7 56.961 +1.136 19:58:57.416 13 58.152 +0.935 20:04:55.138
4 54.192 +0.967 19:55:53.006 8 58.001 +2.176 19:59:55.417
5 54.957 +1.732 19:56:47.963 9 56.913 +1.088 20:00:52.330 (812) De Pascalis Giuseppe
6 54.232 +1.007 19:57:42.195 10 56.814 +0.989 20:01:49.144 1 19:53:18.717
7 54.774 +1.549 19:58:36.969 " 56.862 +1.037 20:02:46.006 2 58.079 +1.040 19:54:16.796
8 55.268 +2.043 19:59:32.237 12 56.923 +1.098 20:03:42.929 3 57.348 +0.309 19:55:14.144
9 53.900 +0.675  20:00:26.137 KN 55825 | 20:04:38.754 4 19:56:11.183
10 54.602 +1.377 20:01:20.739 5 57.501 +0.462 19:57:08.684
11 53.624 +0.399 20:02:14.363 (146) Mauro Antonio 6 58.589 +1.550 19:58:07.273
Pl 53.225 | 20:03:07.588 1 19:53:15.993 7 58.671 +1.632 19:59:05.944
13 53.594 +0.369 20:04:01.182 2 56.790 +0.781 19:54:12.783 8 59.199 +2.160 20:00:05.143
14 55.178 +1.953 20:04:56.360 3 56.754 +0.745 19:55:09.537 9 57.385 +0.346 20:01:02.528
4 57.165 +1.156 19:56:06.702 10 57.553 +0.514 20:02:00.081
(34) Pinto Michele 5 57.579 +1.570 19:57:04.281 1" 59.598 +2.559 20:02:59.679
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
www.mylaps.com
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Camp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano
Veteran Tuturano MX (BR) 0,660 km ._._.
Prima Manche 01/06/2019 18:40 . .. . .

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 19:52:18

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
12 58.174 +1.135 20:03:57.853
13 58.234 +1.195 20:04:56.087
(176) Sbro' Gianluca Antonio
1 19:53:19.474
2 58.728 +1.234 19:54:18.202
3 19:55:15.696
4 57.642 +0.148 19:56:13.338
5 58.424 +0.930 19:57:11.762
6 58.985 +1.491 19:58:10.747
7 58.347 +0.853 19:59:09.094
8 58.561 +1.067 20:00:07.655
9 58.596 +1.102 20:01:06.251
10 1:02.620 +5.126 20:02:08.871
11 1:01.979 +4.485 20:03:10.850
12 1:03.159 +5.665 20:04:14.009
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
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